



**Factura**  
**Ref. : R-001842**

Fecha de la factura : 03/03/21  
Fecha de vencimiento : 03/03/21  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
SUDADERA	19%	10.924,3697 5	5	54.621,85
100525 - DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
FUTBOL	19%	13.025,2100 8	1	13.025,21
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	9	83.193,28
101010 - CONJ TERMICO 5 PIEZAS	19%	9.243,69748	6	55.462,18
101009 - CONJ BB TERMICO PANDA	19%	7.983,19328	2	15.966,39

Total (Base imp).	247.478,99
Total IVA 19%	47.021,01
<b>Total</b>	<b>294.500,00</b>
Pagado	294.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
03/03/21	294.500,00	Efectivo	R-001842